
2021 年 2月 26 日 

各  位 

株式会社 宮崎太陽銀行 

 

 

ＡＴＭおよびインターネットバンキングでの 

定期預金お預入時の金利上乗せ廃止について 

 

 

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）では、ＡＴＭおよびインターネットバンキ

ングにてお預入れいただきました定期預金につきましては、各商品の店頭表示金利に

0.02％の金利上乗せを行っておりましたが、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして、金

利上乗せを廃止させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．金利上乗せ廃止日 

 2021 年 4 月 1日（木） 

 

２．お預入日に応じた金利 

 

 

該当の定期預金 

お預入日 

2021 年 3月 31 日（水）まで 2021 年 4月 1日（木）以降 

 

ＡＴＭおよびインターネット

バンキングにてお預入れでき

るすべての定期預金 

 

 

店頭表示金利 

＋0.02％ 

（但し初回満期日まで） 

 

金利上乗せ廃止 

（店頭表示金利） 

 

 

 今後とも、当行ではサービスの充実を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

営業企画推進部 営業企画推進グループ（担当：外山）  TEL：0985-60-6233 


